
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 
 
Przedszkole nr 56 w Lublinie  
 
ul. Kurantowa 3, 20-838 Lublin 
tel. 81 7413196 
e-mail: poczta@p56.lublin.eu 
WWW: http://p56.lublin.eu 
imię i nazwisko dyrektora: Iwona Wrońska 
 
Dodatkowe informacje 
Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 
Godziny pracy: 06:00 - 17:00 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 
Monitoring: Tak 
 
Opis jednostki 
Przedszkole nr 56 w Lublinie to placówka publiczna, zlokalizowana w dzielnicy Czechów 
Południe na osiedlu im. St. Moniuszki. Przedszkole mieści się w budynku wolnostojącym, 
piętrowym przy ul. Kurantowej 3, w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej nr 34. Ograniczeniem 
jest brak windy dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową. Budynek przedszkola otoczony jest 
pasem zieleni, w którego centrum znajduje się duży plac zabaw z trzema piaskownicami 
i ekologicznym sprzętem terenowym, posiadającym certyfikaty bezpieczeństwa. 
Przedszkole nr 56: 
- dysponuje 159 miejscami, 
- jest 7 oddziałowe, 
- oferuje wyżywienie własne – smaczne, zdrowe, domowe posiłki przygotowane w kuchni 
przedszkolnej, 
- prowadzi nieodpłatne zajęcia dodatkowe: religia, gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna 
o charakterze profilaktycznym, zajęcia muzyczne z rytmiką, 
- otacza dzieci potrzebujące opieką logopedyczną (zajęcia na terenie placówki) 
i psychologiczno-pedagogiczną (punkty konsultacyjne ze specjalistami, obserwacje dzieci 
z upoważnienia rodziców, prelekcje, konsultacje indywidualne, spotkania warsztatowe), 
- zapewnia realizację bezpłatnej postawy programowej, naukę języka angielskiego oraz zajęcia 
dodatkowe prowadzone przez nauczycielki ze wszystkich grup wiekowych w tzw. klubach 
zainteresowań, m.in. zajęcia muzyczne, teatralne, plastyczne, badawcze i inne, 
- realizuje własny program wychowawczo -profilaktyczny oraz własne programy edukacyjne, 
opracowane przez nauczycielki przedszkola, 
- należy do miejskiej sieci Placówek Promujących Zdrowie - w styczniu 2017 r. otrzymało 
certyfikat miejski Placówki Promującej Zdrowie. W ramach ubiegania się o certyfikat 
wojewódzki Placówki Promującej Zdrowie - realizuje zadania z zakresu kształtowania postaw 
prozdrowotnych, z akcentem na fizyczne i psychiczne bezpieczeństwo dziecka i jego 
aktywność ruchową. 
Naszą misją jest stworzenie dziecku bezpiecznych warunków zapewniających jego 
wszechstronny rozwój oraz dobre przygotowanie do podjęcia obowiązków szkolnych. 
Jesteśmy zespołem przyjaznym dziecku, realizującym koncepcję przedszkola otwartego, 
związanego z rodziną i środowiskiem lokalnym. Zapewniamy indywidualne podejście do 



każdego dziecka, kompleksową opiekę oraz przyjazną atmosferę. Potrzeby naszych 
wychowanków są priorytetem naszych działań. Wychowujemy dzieci w duchu patriotyzmu, 
szacunku i empatii dla ludzi, a także zwierząt. Wspierając Rodziców w wychowaniu dziecka już 
dziś myślimy o tym, jakie ono będzie za kilka czy kilkanaście lat. Naszym marzeniem jest, aby 
dzieci bez większego wysiłku, bez dużego stresu osiągały sukcesy, ale też by umiały radzić sobie 
z niepowodzeniami; aby były pomysłowe, miały bogaty zasób słów, rysowały, malowały 
i  tańczyły, śpiewały i recytowały oraz posiadały niepohamowany głód wiedzy; by były 
szczęśliwe i otwarte na świat, a nade wszystko, by w naszym przedszkolu dobrze się bawiły! 
 

 
 
 


